GCYMSTICK"

GRG6.0 ROWER
ANVANDARMANUAL

L r;
o VIKTIGT: Las samtliga instruktioner noggrant innan du anvander denna produkt. Spara denna manual for o o
1| framtida bruk. [=] @,:Ell

GYMSTICK.COM




INNAN DU BORJAR GYMSTICK"

Tack for att du kopt GR6.0 Rower. Vi ar mycket stolta dver att producerat denna kvalitativa Gyms-
tick produkt och dnskar dig manga effektiva och njutbara traningspass samt konkreta resultat i ditt
utseende, kondition och livsnojdhet.

INNEHALL

1. SAKERHETSINSTUKTIONER  ...coiiiiiciicicteieeceiee ettt 3
2. SPRANGSKISS ..ottt sttt ettt sttt e se s eb e s b s s enesnene e 4
3. DELAR LIS T A et e e e et e e e 6
4. HARDVARUPAKET ......oovtititiieieteteeeie ettt ettt st s s es et es s s sesn s ssesenis 7
5. MONTERINGSINSTRUKTIONERS ... 8
6. JUSTERINGS GUIDE ...t 11
7. FLYTTAMASKINEN ...t 12
8. KORREKT RODDMETOD .....coiiiiiiiiiieet ettt 13
10. INSTRUKTIONS MANUAL ...ttt 14
1. UPPVARMNINGSOVNINGAR ......cooieiiiitiiitiietet ettt saens 17
12. GARANTI et e e et e e e e e e e e e e e e ere e s 20

VAN

oBS!

LAS OCH FOLJ SAKERHETSANVISNINGARNA. UNDERLATENHET ATT FOLJA DESSA
INSTRUKTIONER KAN LEDA TILL ALLVARLIG SKADA.

GRG6.0 ROWER 2




SAKERHETSINSTRUKTIONER GYMSTICK"

Instruktionerna innehaller viktig information som hjalper dig att fa ut det mesta av maskinen genom
att sakerstalla korrekt montering, anvandning och underhaill.

1. Lat inte barn anvanda eller leka pa maskinen. Hall alltid barn och husdjur borta fran maskinen nar den

anvands.

2. Personer, vars fysiska eller mentala prestanda ar pa nedsatt niva bor anvanda redskapet endast enligt

direktiv givna av sin egen dvervakare.

3. Om du kanner brostsmartor, illamaende, yrsel eller andnoéd bor du avsluta traningssessionen omedelbart
och radfraga lakare innan vidare anvandning.

. Det minsta fria utrymmet som kravs runt maskinen under anvandning ar tva meter.

. Anvand maskinen endast pa en fast och jamn yta. Placera inte maskinen pa |6sa mattor eller ojamna ytor.
Skydda vid behov golvet/mattan med ett speciellt underlag. Lat inte redskapet komma i kontakt med
vatten.

6. Anvand redskapet endast pa det avsedda sattet som traningsredskap. Anvand endast fastanordningar

som importéren rekommenderar.

7. Montera maskinen i den ordningsféljd som beskrivs i bruksanvisningen.

8. Kontrollera fore det forsta traningspasset, att alla skruvar och muttrar ar ordentligt atdragna.

9. Se till att maskinen har inga slitna eller I16sa komponenter fére varje anvandning. Byt ut alla [6sa eller

slitha komponenter innan du anvander maskinen.

10. Anvand aldrig maskinen om den inte fungerar optimailt.

11. Endast en person bdr anvanda utrustningen at gangen.

12. Anvand inte for starka rengoringsmedel. Ta bort droppar av svett fran maskinen omedelbart efter

avslutad traning.

13. Trana aldrig barfotar eller utan skor. Anvand alltid korrekt skor sdsom traningsskor. Anvand inte l16sa

klader som kan fastna i pedalerna.

14. Se till att varma upp kroppen ordentligt innan traningsutrustningen anvands.

15. Maximal anvandarvikt 130kg.

[

AN

VARNING!

RADFRAGA LAKARE INNAN DU UTFOR NAGRA TRANINGSPROGRAM. DETTA AR SARSKILT VIKTIGT
FOR PERSONER SOM AR OVER 35 AR GAMLA OCH HAR HALSOPROBLEM.

GRG6.0 ROWER 3




SPRANGSKISS GYMSTICK"

GR6.0 ROWER q



GYMSTICK"

SPRANGSKISS

GR6.0 ROWER




DELAR LISTA GYMSTICK"
No. Beskrivning Qty.| | No. Qty.
1 Dator 1 47 Bult M8*40*20*S5 2
2 Dator hallare 1 48 Sadel 1
3 Trunktrad 1 49 U baffelplatta 2
4 Datorpost 1 50 Sadelplatta 2
5 Bult M8*90*20*S13 1 51 Bult M8*160*15*S14 2
6 Bussning @16*2*¢13*3.5*¢8 2 52 Skruv 4
7 Bricka d8%¢2072 2 53 Kedja U-sate 4
8 Lockmutter M8*H16*S13 5 54 Nylonmutter M6*"H6*S10 5
9 Bult ¢14¥81.5*M8*S6 1 55 Bussning d8*¢@15*4 6
10 Bussning ¢32*3.3*928*16*¢p14 2 56 Lager 608Z 12
11 Nyon mutter M8*H7.5*S13 7 57 Valt 6
12 Ovre skydd 1 58 Bussning ¢14*¢8.3*52 2
13 Transport hjul 4 59 Bult M8*60*15*S14 2
14 Bult M8*42¥15*S6 4 60 Bate 1
15 Bricka d8%@1671.5 20 | |[6TL/R|Litet skydd 1
16 Nedre skydd 1 1 62L/R[Stalnat vik 1
17 Bult ST4.2*16%@8 10 | |[63 Bult M4*10%¢8 11
18 Fram stabilisator 1 64 Chuck for staloverdrag 11
19 Andkapa ¢60.5*17 4 65 Chuck for staloverdrag 11
20 Justerbar fotplatta 4 66 Mutter M10*1*H8*S15 4
21 Bult M8*73*20*H5 2 67 Mutter M10*1*H5*S17 4
22 Bagbricka d8*¢20*2*R30 2 68 Svanghjul 1
23 fjader bricka d8 12 | |69 Flakt 1
24L/R[Pedalplatta 1 70 Bult M6*10*S5 4
25 Pedal 2 71 Bult M6*55*15*S10 1
26 Pedal fast platta 2 72 Bussing ©13.872.5*¢10*17.6*¢p6 2
27 Pedalrem 2 73 Lager 6000 2
28 Pedal strap Fixed Plate 2 74 Nat-remhjul 1
29 Bult M5*10%¢8.5 4 75 Huvudram 1
30 Bussning 60%12%5.2 4 76 Sensor 1
31 Bult M8*16*S5 8 77 Bult M4*8*p8 1
32 Bult M4*6*S2.5 8 78 Nedre skydd 2 1
33 Styrhallare 1 79 Skydd for nat-remhjul 1
34 Bult M8720*S5 2 80 Stalnat 1 1
35 Styret 1 81 Bult ST4.2*8 10
36 Skumgrepp 2 | |82 Motor 1
37 rund andlock @32¥17 2 | 83 Motorkabel 1
38 glidskena 1 84 Motorns natsladd 1
39 Aluminiumplat 2 | [85 Platsplatta 2
40 Bult M5*10 12 | |86 Bufferfjader 1
41 Bult M6*30*S5 4 | |87 Rund magnet ¢10*3 1
42 Begransare 4 | [88 Motstandsbalte 1
43 Bult M8*20*S5 4 | 89 Motstandskabel 1
44 Andkapa @25 1 90 Adapter 1
45 |Andkapa 60*40 2 | A Insexnyckel S13-14-15 1
46 Aterupphangare 1 B Insexnyckel S5 1

GRG6.0 ROWER 6




HARDVARUPAKET GYMSTICK"

#15 d8* & 16%1. 5 2PCS

©) #23 d8 2PCS
£ #40 M5%10% &8 2PCS
O | mmmm 441 M6%30%S5 2PCS

(i&i@ #42 & 2716 2PCS

| #47 M8*40%20%S5 2PCS

#B S5 1PC

#A S13-14-15 1PC

i

GRG6.0 ROWER 7



MONTERINGSINSTRUKTIONER GYMSTICK"

STEG 1. @ 48 MB*H16+S13 2PCS
Ta bort bultar (21), bagbrickor (22), fja- (——mmmy —— #21 M8%73+20%H5 2PCS
derbrickor (23) och lockmuttrar (8) fran

huvudramen (75) #22 d8* & 20%2%R30 2PCS

e . ©) #23 d8 2PCS
Fast framre stabilisator (18) pa hu-
vudramen (75) med bultar (21), ba- g:<i§#/\ S13-14-15 1PC
gbrickor (22), fiaderbrickor (23) och
lockmuttrar (8). Dra at och sakra med
insexnyckel (A).

STEG 2.

@:—#40 M5%10% & 8 2PCS
For in sadeln (48) i glidskenan (38). © [ #41 Me*30%55 2PCS s A
#42 & 27%16 2PCS| #B S5 1PC

Fast aluminiumplaten (39) pa glidske-
nan (38) med bultar (40) med insexny-
ckel (A).

Fast bulten (41) och begransaren (42)
pa glidskenan (38) med nyckeln (B).

GRG6.0 ROWER 8



MONTERINGSINSTRUKTIONER GYMSTICK"

STEG 3.

O #15 d8* b 16+1.5 2PCS
Fast bakstodet (4_6_5.) pa g_lidskenan (38) 0 493 d8 9PCS
med bultar (47), fjiaderbrickor (23) och
brickor (15). Dra at och sakra med ([ #47 MB+40%20%S5 2pcs| | #B 59 IPC
nyckeln (B).

46
STEG 4. (O)————#15 dsx®16%1.5  4PCS
©——#23 d8 4PCS| EEQ

Ta bort bultar (43), fjaderbrickor (23) (7 #43 wsoosss apcg L0 >0 1

och brickor (15) fran huvudramen (75)
med Spanner (B).

Fast glidskenan (38) i huvudramen
(75) med bultar (43), fjaderbrickor (23)
och brickor (15). Dra at och sékra med
nyckeln (B).

GRG6.0 ROWER 9



MONTERINGSINSTRUKTIONER GYMSTICK"

STEG 5.

H#IB d8*kd 16%1. 5 4PCS|

#23 ds 4PCS| EEQ
Ta bort bultar (31 ), fjéderbrickor (23) (I #31 Ms*16%55 4PCS #B S5 1PC
och brickor (15) fran huvudramen (75)
med Spanner (B).

Fast pedaler (24L / R) pa huvudramen
(75) med bultar (31), fjaderbrickor (23)
och brickor (15) med en nyckel (B).

STEG 6.
o———#40 W5*10%08 4PCS :@

Las upp bultarna (40) fran datorns bak- #A S13-14-15 1PC
sida (1) med insexnyckeln (A).

Dra bagagekabeln (3) fran halet pa da-
torhallaren (2), anslut sedan datakabeln
(1a) och bagageledningen (3).

Fast datorn (1) pa datorhallaren (2)
med bultar (40) med insexnyckeln (A).

Satt i adapterledning (90) till strémhalet
pa baksidan av huvudramen. Anslut
sedan adapter till ett eluttag.

Monteringen &r klar!

GRG6.0 ROWER 10




JUSTERINGS GUIDE GYMSTICK"

PEDALJUSTERING

Pedalremmen (27) ar justerbar och kan anpassas for att
passa anvandarens fotstorlek.

VISA VINKELJUSTERING

Rotationsvinkeln for displaystolpen kan justeras for att fa
basta mdjliga bild av LCD-skarmen.

GRG6.0 ROWER 11




FLYTTA MASKINEN GYMSTICK"

For att flytta maskinen, lyft upp den bakre stéden (46) tills transporthjulen pa den framre
stabilisatorn (18) rér marken. Med hjulen pa marken kan du enkelt transportera cykeln till 6nskad

plats.

Uppmarksammal
Sadeln skjuts ner nar den falls i glidskenan (38).

Denna maskin ar vikbar design, du kan lyfta den
for att spara lagringsutrymme.

GRG6.0 ROWER 12




KORREKT RODDMETOD GYMSTICK"

Det finns tva roddmetoder: glid och fanga. For att rorelserna ska hanga ihop blandas de ofta. Det ska inte
pausas nar du ror. Vi foreslar att nagon observerar din rodd och jamfér din position med den i bilden. Fel
traningsmetod kan orsaka kroppsskada.

FANGA

Dra din kropp till startposition av nasta roddtag med &
hjalp av benen. Nu kan du bdrja nasta roddtag.

Kom ihag att du aldrig ska stanna upp plétsligt.

-

GLID

Under rodden ska du rata pa benen och svinga benen
bakat. Under rodden ska armarna vara raka och ax-
larna ska vara avslappnade.

ATERHAMTNING

| slutet av rodden ska du dra handtaget mot magen
med hjalp av armar och axlar. Benen ska vara raka
och kroppen ska luta lite bakat. Notera att handtaget
inte ar i hdjd med brdstet eller knéna.

GLID

Strack ut armarna, svinga kroppen framat med stéd
av hofter och bérja ro in. Pa sa satt kan handtaget
vara framfér knéna och undviker darmed att knén och
hander krockar nar satet flyttas framat.

FANGA

Roddaren bdjer knana, stracker ut armarna och krop-
pen lutar mot svanghjulet. All styrka fokuseras pa ben
och rygg. Borja ro. Notera: armarna ska vara raka och

axlarna ska vara avslappnade.

GRG6.0 ROWER 13




INSTRUKTIONS MANUAL

SKARM FUNKTION

GYMSTICK"

Objekt Funktion Beskrivning Réackvidd Installning
SPM Tag per minut 0~9999 S/M N/A
TIME Traningstid visad under rodd 0:00~99:59 Oka var minut (TID eller METER
Scanna var 6e sekund (M:S) andra) 0:00~99:00
TIME/500M Datorn visar tiden som kravs fér 500 me- 0:00~99:59 -TID /500M EJ installbar
ters rodd enligt nuvarande hastighet (M:S) - tavlingsprogram, 6ka var 30
Scanna var 6e sekund sekund, 1:00~8:00
METER Rodd distans 0~99999 Oka var 100 meters,
(Meters) (TID eller METER andra)
0~99900
KALORIER Kalorier forbranda under rodd 0~9999 Oka var 10
Scanna ver 6e sekund(nar WATT an- (Calories) 0~9990
vands)
WATT Watt forbrukat under rodd 0~9999 Oka var 5
Scanna var 6e sekund (Watts) 10~350
TAG Antal fullféljda roddtag 0~99999 Oka var 10
Scanna var 6e sekund (Stroke) 0~99990
TOTALATAG Totala antal tag sedan pa 0~99999 N/A
Scan every 6 seconds
PULS Puls bpm under rodd 30~240 Oka var 1
30~240
KNAPP FUNKTION
Objekt Beskrivning Objekt Beskrivning
UP Installningsval DOWN Val av installning
Minska niva pa motstandet Oka motstands niva
ENTER Hall nere i 2 sekunder, datorn kom- RESET Bekrafta installning eller val
mer startas om
Rensa dator installningar
Aterga il .hu.vudmenyn efter ett RECOVERY Starta eller Stoppa rodd traning
avslutat trédningspass
START/STOP | Testa hjartslag aterhdmtnings
status

GRG6.0 ROWER

149




INSTRUKTIONS MANUAL GYMSTICK"

OPERATION

1. Satt pa

Anslut stromforsorjningen med 1s “BEEP” -ljud och visa alla segment pa LCD-skarmen som bilden nedan:

SFM KMH TIME/S00M BMR METERE FATS, EPM TIME WETERS
.g880358:08: 88888 HE g H
v LU (o ' z L u) L LU Ly
Besdsaedeaeaearaedesr| ||
= e =] ET
Uaen — ] Toeee
P | P P P P P LEVEL P
WATTS CALORIES | TOTAL STROKES @8MI | PULSE BODY CALORIES STROKES PULSE
P i "

: oo000 H88e u u

2. Programval och datainstallning

Manuellt lage

A. | huvudmenyn trycker du pa START-knappen for att starta traningen i MANUELLT lage for att starta rodd
direkt.

B. Tryck pa UPP eller NER for att valja MANUAL-lage, tryck pa ENTER for att bekrafta

C. Tryck pa UPP eller NER fér att férinstalla data for: motstand NIVA, TID (eller matare), Stokes, kalorier,
Watt (om med) och puls, tryck sedan pa ENTER for att bekrafta. (Tid och méatare kunde inte férinstallas
samtidigt)

D. Tryck pa START / STOP for att starta traningen, tryck UPP eller NER for att justera motstandsnivan

E. Nar det forinstallda vardet raknas ner till 0 kommer datorn att paminna med Bi-Bi och stoppa

F. Tryck pa START / STOP for att pausa traningen, tryck pa RESET for att ga tillbaka till huvudmenyn

OBS: Nar datorn med WATT, om WATT-data ar férinstallda, kommer roddmaskinen att fungera i konsolens
WATT-varde. Nar du rodrar snabbt kommer motstandsnivan att minska; motstandsnivan kommer att 6ka.

Programlage

A. li huvudmenyn, tryck UPP eller NER for att valja PROGRAM-lage, tryck ENTER for att bekrafta

B. Tryck pa UPP eller NER for att valja det férinstallda programmet P1 ~ P12, tryck pa ENTER for att
bekrafta

C. Tryck UPP eller NER for att férinstélla data for: motstand NIVA, TID (eller méatare), Stokes, kalorier,
Watt (om med) och puls, tryck sedan pa ENTER for att bekrafta. (Tid och méatare kunde inte férinstallas
samtidigt)

D. Tryck pa START / STOP for att borja trana, tryck UPP eller NER for att justera motstandsnivan

E. Nar det forinstallda vardet raknas ner till 0 kommer datorn att paminna med Bi-Bi och stoppa

F. Tryck pa START / STOP for att pausa traningen, tryck pa RESET for att ga tillbaka till huvudmenyn

GRG6.0 ROWER 15




INSTRUKTIONS MANUAL GYMSTICK"

Pulslage

A. | huvudmenyn, tryck pa UPP eller NER for att valja hjartfrekvenslage H.R.C, tryck pa ENTER for att
bekrafta

B. Tryck pa UPP / NER for att férinstélla Aldern och tryck pa ENTER for att bekrafta

C. Tryck pa UPP / NER for att valja: 55%, 75%, 90% och det slumpmassiga programmet for det styrande
hjartfrekvensprogrammet (standard med 100 bmp)

D. Tryck UPP eller NER for att forinstalla data for: TID (eller matare), Stokes, kalorier och tryck sedan pa
ENTER for att bekrafta. (Tid och matare kunde inte férinstallas samtidigt)

E. Tryck pa START / STOP for att borja trana

F. Nar det forinstallda vardet réknas ner till 0 kommer datorn att pAminna med Bi-Bi och stoppa

G. Tryck pa START / STOP for att pausa traningen, tryck pa RESET for att ga tillbaka till huvudmenyn

OBS! Vid rodd beror pulsvardet pa bade sportbelastningen och hastigheten. Pulskontrollprogrammet
ar att halla hjartfrekvensen vid installningsvardet. Nar hjartfrekvensvardet uppmatt under rodd ar storre
an det installda, minskar belastningsmotstandet automatiskt eller anvandaren saktar ner for att sanka
hjartfrekvensen, medan belastningsmotstandet 6kar automatiskt eller anvandarens hastighet for att 6ka
pulsen.

Tavlingslage

A. | huvudmenyn, tryck UPP eller NED for att valja tavlingslage RACE, tryck ENTER for att bekrafta

B. Tryck pa UPP / NER for att forinstalla RACE-utmaningsnivan, tryck ENTER for att bekrafta (total niva
=15,L1=1:00TID /500 M, L15 =8: 00 TID / 500 M. Tidsokande standard 0:30 TID / 500 M, meter
standard: 500M)

C. Tryck pa START / STOP for att borja trana, tryck UPP eller NER for att justera motstandsnivan

D. Antingen PC eller anvandare avslutar roddavstandet, stannar datorn och visar PC-vinst eller
anvandarvinst

E. Tryck pa START / STOP for att pausa traningen, tryck pa RESET for att ga tillbaka till huvudmenyn

OBS: Datorn med WATT-funktion, den kan automatiskt visa anvandarens kurvdiagram fér SPM och
genomesnitt for Watt nar loppet slutar och vinnaren intraffar.

Anvandarlage

A. | huvudmenyn, tryck UPP eller NER for att valja ANVANDAR-I&ge, tryck pa ENTER for att bekréfta

B. Tryck UPP / NER for att forinstalla varje motstandsniva for varje kolumn, tryck ENTER till nasta, (total
kolumn = 16)

C. Hoppas och tryck lange pa ENTER for att avsluta eller avsluta installningen

D. Tryck UPP eller NER for att forinstalla data for: TID (eller matare), Stokes, kalorier och tryck sedan pa
ENTER for att bekrafta. (Tid och matare kunde inte férinstallas samtidigt)

E. Tryck pa START / STOP for att borja trana, tryck UPP eller NER for att justera motstandsnivan

F. Nar det forinstallda vardet réknas ner till 0 kommer datorn att paminna med Bi-Bi och stoppa

G. Tryck pa START / STOP for att pausa traningen, tryck pa RESET for att ga tillbaka till huvudmenyn

Aterhdmtningslage

A. Anvandaren maste ha samma frekvens pa brostbaltet. Nar hjartfrekvensdata visas pa datorn, tryck pa
RECOVERY-knappen for att starta

B. TIME visar “0:60” (60 sekunder), nedrakning borjar. Nar du réaknar ner till O visar datorn
aterstallningsstatus med betyg F1 ~ F6. F1 betyder utmarkt, F2 betyder bra, F3 betyder normalt, F4 betyder
under genomsnittet, F5 betyder inte bra, F6, betyder samre

Alarm Skarm
E.--1 betyder att motorn INTE ar val ansluten eller trasig

Stromforsorjning: natadapter
Ingang: 220V AC (Spanningen beror pa olika lander)
Utgang: 8V DC 500mA AC-DC adapter eller 8VDC, 600mA switchadapter

GRG6.0 ROWER 16




UPPVARMNINGSOVNINGAR GYMSTICK"

Ett bra tréningsprogram bestar av en uppvarmning, aerobtraning och slutligen en nedvarvning. Genomfér
hela programmet minst tva till tre ganger i veckan och vila en dag mellan passen. Efter ett par manader kan
du 6ka dina traningspass till fyra eller vem ganger i veckan.

AEROB TRANING &r en varaktig aktivitet som bidrar till att syre skickas till musklerna via ditt hjarta och dina
lungor. Aerob traning forbattrar konditionen av dina lungor och ditt hjarta. Kondition framjas av aktiviteter
som anvander stora muskler; exempelvis ben, armar och satet. Ditt hjarta slar snabbt och du andas djupt.
Aerob traning bor vara en del av din totala traningsrutin.

UPPVARMNINGEN &r en viktig del av varje traningspass. Varje session bér inledas med uppvarmning da
man genom att varma upp och stracka pa musklerna férbereder kroppen for mer anstrangande motion, okar
blodcirkulationen och puls samt levererar mer syre till musklerna.

VARVA NED i slutet av traningen. Upprepa dessa dvningar for att minska dmhet i trotta muskler.

HUVUDRULLNINGAR

Rotera huvudet at héger och strack ut vanster sida av
halsen for en kort stund. Vrid tillbaka huvudet for att
sedan vanda upp huvudet med hakan mot taket och
munnen 6ppen — strack ut. Rotera huvudet at vanster
och strack ut hoger sida av halsen for att sedan
slappa huvudet mot brostet och stracka ut nacken.

AXELLYFT

Lyft din hégra axel mot ditt hdgra 6ra och hall kvar.
Lyft sedan din vanstra axel mot ditt vanstra dra
medan du sanker din hdogra axel — hall kvar.

SIDOSTRETCHING

Oppna dina armar at sidorna och lyft dem till de ar
rakt ovanfor ditt huvud. Strack din hdgra arm sa langt
upp mot taket som du kan och hall kvar en kort stund.
Repetera denna rorelse med din vanstra arm.

GRG6.0 ROWER 17




GYMSTICK®

QUADRICEPS STRETCH
% Med en hand mot en vagg for balansens skull, ta tag
{ ) i din hogra fot och dra upp den. Tryck din hal sa nara
“ ditt sate som mojligt. Hall i cirka 15 sekunder och
=/

% repetera med vanster fot.

LJUMSKSTRETCH

Sitt i skraddarstallning med dina fotsulor mot
varandra. Tryck dina fotter sa nara dina ljumskar
som mojligt. Tryck forsiktigt dina kna mot marken.
Hall i femton sekunder.

TABERORINGAR

Boj dig sakta framat fran midjan och lat din rygg och
dina axlar vara avslappnade nar du stracker dig ner
mot dina tar. Férsok att na sa langt ner du kan och
hall i femton sekunder.

HAMSTRING STRETCH

Strack ut ditt hdgerben. Vila din vanstra fotsula mot
ditt hégra innerlar. Strack ut sa langt du kan mot dina
tar. Hall i femton sekunder. Slappna av och repetera
sedan med vanster ben.

VADSTRETCH

Luta dig mot en vagg med ditt vanstra ben framfor ditt
hoégra och dina armar framfor dig. Hall ditt hdgra ben
rakt och vanster fot pa golvet; boj sedan vanster ben
och luta dig framat genom att réra hofterna mot
vaggen. Hall och repetera sedan med det andra
benet.

GRG6.0 ROWER 18




GARANTI GYMSTICK®

Importéren av denna maskin férsakrar att produkten ar tillverkad av hdgkvalitativa material.

En forutsattning for garantin ar korrekt montering i enlighet med bruksanvisningen. Felaktig anvandning
OCH / eller felaktig transport kan gdra garantin ogiltig.

Garantin for slitdelar ar 1 ar och for stomme 3 ar, raknat fran inképsdatum. Foér eventuella fel kontakta
aterférsaljaren av denna produkt inom garantiperioden.

Garantin galler for foljande delar: stomme, elektronisk utrustning, hjul och pedaler.

Garantin omfattar inte:

» Skador som utforts av yttre kraft
* Intervention av obehoriga

* Felaktig montering av produkten
* Felaktigt anvandande

Driftsmiljé: Produkten ar avsedd endast for anvandning inomhus i hemmabruk.

Tillverkad for:

Gymstick International Oy
Ratavartijankatu 11
15170 Lahti, FINLAND

ANSVARSBEFRIELSE:

Tillverkaren har ingen skyldighet att ansvara for forlust, skada eller dylikt som pastas vara orsakad
av denna produkt.

For din sakerhet, 18s denna instruktion noggrant innan du anvander produkten!

Maskiner med denna symbol maste sorteras avskilt fran dina hushallssopor da de innehaller vardefulla material w
som kan atervinnas. Korrekt sortering skyddar miljon och manniskors halsa. Din kommun eller aterférsaljare
kan ge dig all information om detta.

GRG6.0 ROWER 19






